
  

春春日日市市商商工工会会商商業業部部会会  

部部会会事事業業報報告告とと５５年年度度事事業業のの説説明明・・意意見見交交換換会会  
 
早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本商業部会事業へご理解、ご協力を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、春日市商工会では、会員の皆様の事業内容に応じて、商業部会・建設工業部会・サー

ビス部会のいずれかに所属する形態で部会事業を行っており、部会員から選出された役員がそ

れぞれの業種内容に即した事業を企画・運営しております。 

つきましては、皆様から直接意見をお聴きし、今後の事業へ反映させていくため、「商業部会

事業の説明･意見交換会（部会総会）」を開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内 

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

商業部会総会(報告会)参加申込書 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

お問合せ・申込書送付先 

春日市商工会 商業部会 住 所：〒816-0825 春日市伯玄町２－２４ 

部会長  大石 浩一 電 話：092-581-1407  H P：http://www.kasuga21.com 

担 当  德永 彩乃 F A X：092-575-0702  MA I L：info@kasuga21.com 

 

 事業所名：                電 話：           

 所 在 地： 〒    -                 業 種：       

 氏  名：              

(  ) 部会総会・交流会とも出席します 

(  ) 部会総会のみ出席し、交流会は欠席します                             
↑どちらかに「〇」をご記入のうえ、ご返送ください。 

※総会の名簿作成に使用しますので、締切日を厳守ください。 

開 催 日 時    令和５年 ５月１１日（木） 18 : 00～ 

開 催 場 所     春日市商工会館 （春日市伯玄町２－２４） 

１ 令和４年度事業の報告  （運営は座談会形式を予定しています） 

           ２ 令和５年度事業の説明･意見交換 

          ３ 役員補欠選任について等 

交 流 会  意見交換会の終了後、他の部会（建設工業部会、サービス部会）の方々との交流会を 

開催いたします。  名刺を多数ご準備ください。 

         参加費１，０００円 ※当日徴収のため、おつりのないようお願いします 

（酒類、軽食を準備いたします。車での来会はご遠慮ください。） 

〇 福岡県感染防止対策等に変更があった場合は、その対応をお願いする場合がありますので、 

  予めご承知おきください。 

（ 会館の駐車場台数には限りがございます｡満車の際は､近隣の有料駐車場のご利用をお願い申し上げます。） 

必要事項をご記入の上、FAX575-0702へお送りください。 
※FAX をお持ちでない場合は、ホームページ・メール・お電話・郵送にてお申し込みください。 


